
令和 4 年 5 月 15 日  

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人 

山梨県作業療法士会 

会 長 山本 伸一 

第 14 回山梨県作業療法学術大会  

学術大会長 古屋 豊美 

                      

第 14回 山梨県作業療法学術大会のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃は山梨県作業療法士会の活

動に多大なご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、この度、下記要項にて第 14回山梨県作業療法学術大会を開催する運びとなりました。 

テーマを「虎視眈々 ～未来を見据えて、今できること～ 」と題して特別講演、演題発表等

を企画し、盛大な大会となるよう準備を進めております。奮ってご参加いただけますよう、お願

い申し上げます。 

大会プログラム等の詳細につきましては、後日改めてご案内させていただきますので、宜しく

お願い致します。 

敬具 

記 

 

＜第 14回山梨県作業療法学術大会＞ 

 

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会 

2 .テ ー マ：「虎視眈々 ～未来を見据えて、今できること～ 」 

3 .日 時：令和 4年 10月 30日（日）9:00～16:00（仮） 

4 .会 場：オンライン開催 

5 .対 象：作業療法士および関連職種、学生、その他 

 

 

以上 

 

 

＜連絡先＞ 

一般社団法人山梨県作業療法士会 

第 14回山梨県作業療法学術大会 事務局 根津有希子 

山梨整肢更生会 富士温泉病院 作業療法室 

〒406-0004 山梨県笛吹市春日居町小松 1177 

TEL/ FAX：0553-26-3331 


